
Pædagogisk medarbejdere  (lange indmøder) til
austime tilbud nær Brønderslev

Er du klar på en hverdag, hvor din indsats gør en konkret forskel for mennesker med
gennemgribende udviklingsforstyrrelser og psykosociale udfordringer?
Dette er en mulighed for at arbejde med en borger der har store udviklingsmuligheder. I et team på
5 medarbejdere vil i sammen udvikle jeres faglighed omkring borgeren og arbejde målrettet med
strukturer og klare metoder.   
Vi arbejder i et fast team omkring borgeren, hvor vi som udgangspunkt arbejder med 1:1
normering. Det giver dig mulighed for at fordybe dig i arbejdet omkring borgeren og arbejde
målrettet med de pædagogiske strategier, som du har fastlagt i samarbejde med dit team. Du kan
forvente lange 26 timer, fra 8 til 10 den næste dag, hvilket betyder at du kan forvente mellem 6 og 8
indmøder på en måned.
Du kan forvente:

Nærværende ledelse●

Teammøder hver anden uge●

Supervision ca. hver sjette uge●

Mulighed for at udvikle dine faglige og personlige kompetencer, herunder også

efteruddannelse

●

Overenskomstmæssig løn, inkl. pension og mulighed for sundhedsforsikring●

Vi forventer, at du har:

En relevant pædagogisk uddannelse– såsom pædagog, lærer, pædagogisk assistent, lærer,

socialrådgiver, ergo- og fysioterapeut eller lignende

●

Kendskab til autisme, Low-arousal, mentalisering og arbejdet med møde mennesker afstemt

der hvor de er.

●

En faglighed, der gør dig i stand til at bevare overblikket og træffe beslutninger under pres●

En høj grad af integritet, ærlighed, og er villig til at tage ansvar●

Lyst til en arbejdsplads, hvor to dage aldrig er ens●

Mod på at tage fat i komplekse faglige opgaver og udvikle dine kompetencer i praksis ●

Kørekort B ●

Om Solistilbuddet Langbrovej
Vi et solist botilbud for en borger med komplekse udfordringer og gennemgribende
udviklingsforstyrelser. Vi ligger i rolige landlige omgivelser tæt på Brønderslev.
Du bliver en del af et team, der er med til at skabe en god hverdag for beboeren på vores botilbud,
som dagligt har brug for støtte til at strukturere sin hverdag. Vi er konstant opsøgende på at blive
bedre fagligt, og er blandt andet i gang med at inkorporere et ny-udviklet AI system i vores
pædagogiske arbejde.
Ønsker du at vide mere os og vores pædagogiske tilgange, kan du læse mere på vores
hjemmeside: HabitusHuset Langbrovej
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelsen.
Vi afholder løbende samtaler, og håber på at byde dig velkommen snarest muligt.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder, Jeppe Toftegaard
Nielsen, på tlf. 20718458

https://langbrovej.habitushuset.dk/?utm_source=LBV&utm_medium=LBV&utm_campaign=LBV
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